

Ф.И.О. заказчика

Телефон

Адрес объекта

Имя телефон замерщика

Виталий 8-985-445-55-82

Наименование помещений	Площадь стен	Площадь пола	Периметр стен
Комната	59,02 м2	18,70 м2	22,70 м.п.
Коридор	30,42 м2	7,70 м2	11,70 м.п.
Спальня	34,32 м2	9,20 м2	13,20 м.п.
Кухня	26,00 м2	6,00 м2	10,00 м.п.
Сан. узел	18,46 м2	3,10 м2	7,10 м.п.
	168,22 м2	44,70 м2	64,70 м.п.

Детальная смета

РАЗДЕЛ 1. Подготовительные работы			
Наименования работ и материалов	Кол-во	цена за ед.	всего
Демонтажные работы (машины под мусор не входят)	44,70 м2	1 450 р/м2	64 815р
Возведение стен пазагребень (до 3м высоту)	14,00 м2	950 р/м2	13 300р
Установка люка невидимки	2шт	4 500 р/шт	9 000р
Итого стоимость:			87 115р
Итого по разделу стоимость работ			87 115р

РАЗДЕЛ 2. Отделка стены			
Комната			
Наименования работ и материалов	Кол-во	цена за ед.	всего
Штукатурка стен по маякам толщиной до 30 мм	59,02 м2	800 р/м2	47 216р
Шпаклевка стен	59,02 м2	400 р/м2	23 608р
Нанесение грунтовки	59,02 м2	100 р/м2	5 902р
Оклейка стен обоями	59,02 м2	400 р/м2	23 608р
Покраска обоев	59,02 м2	250 р/м2	14 755р
Итого стоимость:			115 089р
Коридор			
Наименования работ и материалов	Кол-во	цена за ед.	всего
Штукатурка стен по маякам толщиной до 30 мм	30,42 м2	800 р/м2	24 336р
Шпаклевка стен	30,42 м2	400 р/м2	12 168р
Нанесение грунтовки	30,42 м2	100 р/м2	3 042р
Оклейка стен обоями	30,42 м2	400 р/м2	12 168р
Покраска обоев	30,42 м2	250 р/м2	7 605р
Итого стоимость:			59 319р
Спальня			
Наименования работ и материалов	Кол-во	цена за ед.	всего
Штукатурка стен по маякам толщиной до 30 мм	34,32 м2	800 р/м2	27 456р

Шпаклевка стен	34,32 м2	400 р/м2	13 728р
Нанесение грунтовки	34,32 м2	100 р/м2	3 432р
Оклейка стен обоями	34,32 м2	400 р/м2	13 728р
Покраска обоев	34,32 м2	250 р/м2	8 580р
Итого стоимость:			66 924р
Кухня			
Наименования работ и материалов	Кол-во	цена за ед.	всего
Штукатурка стен по маякам толщиной до 30 мм	26,00 м2	800 р/м2	20 800р
Шпаклевка стен	26,00 м2	400 р/м2	10 400р
Нанесение грунтовки	26,00 м2	100 р/м2	2 600р
Оклейка стен обоями	26,00 м2	400 р/м2	10 400р
Покраска обоев	26,00 м2	250 р/м2	6 500р
Итого стоимость:			50 700р
Сан. узел			
Наименования работ и материалов	Кол-во	цена за ед.	всего
Нанесение бетонконтакта	18,46 м2	100 р/м2	1 846р
Штукатурка стен по маякам толщиной до 30 мм	18,46 м2	800 р/м2	14 768р
Гидроизоляция	18,46 м2	400 р/м2	7 384р
Укладка плитки (до 1200 по одной грани включительно)	18,46 м2	3 500 р/м2	64 610р
Заусовка плитки под 45 (считаем по факту)	2,60 м.п	600 р/м.п.	1 560р
Затирка плитки (цементной затиркой)	18,46 м2	300 р/м2	5 538р
Итого стоимость:			95 706р
Итого по разделу стоимость работ			387 738р

РАЗДЕЛ 3. Отделка пола			
Комната			
Наименования работ и материалов	Кол-во	цена за ед.	всего
Полусухая стяжка (слой до 8см)	18,70 м2	1 450 р/м2	27 115р
Наливной пол	18,70 м2	900 р/м2	16 830р
Укладка кварцвинила (по прямой)	18,70 м2	1 100 р/м2	20 570р
Установка плинтуса (пластиковый)	22,70 м.п.	400 р/м.п.	9 080р
Итого стоимость:			73 595р
Коридор			
Наименования работ и материалов	Кол-во	цена за ед.	всего
Наливной пол	7,70 м2	900 р/м2	6 930р
Укладка кварцвинила (по прямой)	7,70 м2	1 100 р/м2	8 470р
Установка плинтуса (пластиковый)	11,70 м.п.	400 р/м.п.	4 680р
Итого стоимость:			31 245р
Спальня			
Наименования работ и материалов	Кол-во	цена за ед.	всего
Полусухая стяжка (слой до 8см)	9,20 м2	1 450 р/м2	13 340р
Наливной пол	9,20 м2	900 р/м2	8 280р
Укладка кварцвинила (по прямой)	9,20 м2	1 100 р/м2	10 120р
Итого стоимость:			31 740р

Кухня			
Наименования работ и материалов	Кол-во	цена за ед.	всего
Полусухая стяжка (слой до 8см)	6,00 м2	1 450 р/м2	8 700р
Наливной пол	6,00 м2	900 р/м2	5 400р
Укладка кварцвинила (по прямой)	6,00 м2	1 100 р/м2	6 600р
Установка плинтуса (пластиковый)	10,00 м.п.	400 р/м.п.	4 000р
Итого стоимость:			24 700р
Сан. узел			
Наименования работ и материалов	Кол-во	цена за ед.	всего
Полусухая стяжка (слой до 8см)	3,10 м2	1 450 р/м2	4 495р
Гидроизоляция	3,10 м2	400 р/м2	1 240р
Укладка плитки (стандарт)	3,10 м2	3 000 р/м2	9 300р
Затирка плитки (цементной затиркой)	3,10 м2	300 р/м2	930р
Итого стоимость:			15 965р
Итого по разделу стоимость работ			177 245р

РАЗДЕЛ 4. Отделка потолка			
Комната			
Наименования работ и материалов	Кол-во	цена за ед.	всего
Натяжной потолок (ПВХ матовый)	18,70 м2	1 450 р/м2	27 115р
Итого стоимость:			27 115р
Коридор			
Наименования работ и материалов	Кол-во	цена за ед.	всего
Натяжной потолок (ПВХ матовый)	7,70 м2	1 450 р/м2	11 165р
Итого стоимость:			11 165р
Спальня			
Наименования работ и материалов	Кол-во	цена за ед.	всего
Натяжной потолок (ПВХ матовый)	9,20 м2	1 450 р/м2	13 340р
Монтаж скрытого карниза (Н.П. профиль входит в стоимость)	1	8 000 р/шт	8 000р
Итого стоимость:			21 340р
Кухня			
Наименования работ и материалов	Кол-во	цена за ед.	всего
Натяжной потолок (ПВХ матовый)	6,00 м2	1 450 р/м2	8 700р
Монтаж скрытого карниза (Н.П. профиль входит в стоимость)	1	8 000 р/шт	8 000р
Итого стоимость:			16 700р
Сан. узел			
Наименования работ и материалов	Кол-во	цена за ед.	всего
Натяжной потолок (ПВХ матовый)	3,10 м2	1 450 р/м2	4 495р
Итого стоимость:			4 495р
Итого по разделу стоимость работ			80 815р

РАЗДЕЛ 5. Инженерия

Сантехника			
Наименования работ и материалов	Кол-во	цена за ед.	всего
Прокладка ГВС и ХВС	9шт	3 500 р/шт	31 500р
Прокладка труб канализации	2шт	3 500 р/шт	7 000р
Монтаж водяного щита	1шт	25 000 р/шт	25 000р
Установка моек и раковин	1шт	3 000 р/шт	3 000р
Установка унитаза	1шт	5 000 р/шт	5 000р
Монтаж ванны (акрил)	1шт	5 000 р/шт	5 000р
Установка и подключение смесителя (накладной)	2шт	2 500 р/шт	5 000р
Установка защиты от протечек	2шт	10 000 р/шт	20 000р
Итого стоимость:			101 500р
Отопление			
Наименования работ и материалов	Кол-во	цена за ед.	всего
Зачистка и покраска радиатора	3шт	2 800 р/шт	8 400р
Итого стоимость:			8 400р
Электрика			
Наименования работ и материалов	Кол-во	цена за ед.	всего
Прокладка кабеля (считаются по факту)	300 р/м2	200,00 м2	60 000р
Установка электроточек (считаются по факту)	35шт	1 500 р/шт	52 500р
Установка электрического щита	1шт	25 000 р/шт	25 000р
Монтаж теплого пола	1,00 м2	4 500 р/м2	4 500р
Итого стоимость:			142 000р
Вентиляция			
Наименования работ и материалов	Кол-во	цена за ед.	всего
Монтаж и подключение кональных вентиляторов	2 р/м2	5 000,00 м2	10 000р
Монтаж принудительных вентиляторов	1 р/м2	2 000,00 м2	2 000р
Итого по разделу стоимость работ			263 900р

ИТОГО СТОИМОСТЬ РАБОТ
(черновой материал не входит в стоимость)

996 813р